
AKADEMIA 
NAUK STOSOWANYCH 

W RACIBORZU 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 
w sprawie zmiany składu osobowego Rady Naukowej czasopisma  
„Eunomia – Rozwój Zrównoważony – Sustainable Development” 

 w Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu 
 
 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2024, poz. 1571 t.j.) oraz § 17 pkt 2 Statutu Akademii 
Nauk Stosowanych w Raciborzu (t. j. Uchwała nr 60/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych  
w Raciborzu z dnia 15 grudnia 2022 r.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
W skład Rady Naukowej czasopisma „Eunomia – Rozwój Zrównoważony – Sustainable 

Development” powołuję prof. dr hab. Jadwigę Stolarczyk-Pissaloux (Université de Rouen 
Normandie - Francja). 

 
§ 2 

  Skład Rady Naukowej czasopisma „Eunomia – Rozwój Zrównoważony – Sustainable 
Development” przedstawia się następująco: 

1. dr Paweł Strózik, prof. Uczelni – przewodniczący, 
2. prof. dr hab. Jadwigę Stolarczyk-Pissaloux, 
3. dr hab. inż. Bogdan Wysogląd, prof. Uczelni, 
4. dr hab. Piotr Olender, prof. Uczelni, 
5. dr hab. Jarosław Cholewa, prof. Uczelni, 
6. dr inż. arch. Joanna Sokołowska-Moskwiak prof. Uczelni, 
7. dr Ilona Gembalczyk, prof. Uczelni, 
8. dr Joanna Kapica – Curzytek, 
9. dr Janusz Dworak,  
10. dr Grzegorz Głupczyk, 
11. dr Grzegorz Chrószcz,  
12. dr Andrzej Widota,  
13. dr Henryk A. Kretek.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
dr Paweł Strózik, prof. Uczelni 


